
 

 

 
Prot.n.: det. 2018-11 

 

 

Il Reggente 

 

 

- Considerata la necessità di effettuare il controllo annuale per la manutenzione della Campana 

Maria Dolens 

- Considerata la collaborazione decennale con la ditta “Capanni”, poiché è la ditta che ha 

materialmente creato la Campana nel 1968. 

- Considerata la Collaborazione con la cooperativa Job’s Coop di Mori (TN) per l’utilizzo 

dell’operatore con piattaforma aerea autocarrata  

- Visti i preventivi per la manutenzione della Campana Maria Dolens e per l’utilizzo della 

piattaforma 

- Vista la disponibilità in bilancio sull’unità previsionale 3. 

 

DETERMINA   

 

- di procedere all’affidamento a “Capanni Cav. Uff. Paolo snc. Via U. Sozzi, 68 (Tavernello) 42035 

Castelnovo ne’ Monti (RE) la manutenzione della Monumentale Campana Maria Dolens con le 

operazioni necessarie per il suo corretto funzionamento  

- di procedere all’affidamento a Job’s Coop, via Terranera 75/77 38065 Mori (TN) C.F. 01129290225 

- di imputare all’unità previsionale 3 del bilancio previsionale 2018, massimo euro 400,00+iva per 

l’utilizzo dell’operatore con piattaforma aerea autocarrata ed euro  

         Il Reggente 

            Sen. Prof. Alberto Robol 


